



L.dz. SK/8822/DPUB/05/2020

Warszawa, dnia 04/11/2020 r.

## Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

**Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę obłożenia zabiegowych niesterylnych” nr 06/10/20.**

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 2 z ustawy dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019, poz. 1843), Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

### *Dotyczy pakietu 1, 2, 3*

#### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuści podkład o szerokości 48cm?

#### **Odpowiedź:**

W związku z nieprecyzyjnie zadaniem zapytaniem, Zamawiający nie jest w stanie udzielić prawidłowej odpowiedzi. Pytanie dot. pakietu 1, 2 i 3, natomiast podkłady są tylko w pakiecie 1, który z kolei ma 3 pozycje. W pozostałych pakietach tj. 2 i 3 znajdują się prześcieradła.

### *Dotyczy pakietu 1, 2*

#### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuści podkład o szerokości 38cm?

#### **Odpowiedź:**

W związku z nieprecyzyjnie zadaniem zapytaniem, Zamawiający nie jest w stanie udzielić prawidłowej odpowiedzi. Pytanie dot. pakietu 1 i 2, natomiast podkłady są tylko w pakiecie 1, który z kolei ma 3 pozycje. W pakiecie 2 znajdują się prześcieradła.

### *Dotyczy pakietu 3*

#### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z papieru laminowanego folią, wzmocnione 8 nitkami o gramaturze 40g/m<sup>2</sup> (miękkie, wodoodporne, chłonne, wytrzymałe) w rozmiarze 80cm x 210cm?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

### *Dotyczy pakietu 5*

#### **Pytanie 4**

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 200 x 90cm, nieprzemakalne PP+folia PE o gramaturze min. 56g/m<sup>2</sup>?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

### *Dotyczy zapisów umowy*

#### **Pytanie 5**

§ 11 ust. 1.1: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była wartość niezrealizowanej części zamówienia?

§ 11 ust. 1.2: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była wartość wadliwego towaru?

§ 11 ust. 1.3: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

DYREKTOR SZPITALA  
*mgr Ewa Piotrowska*